[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	января
	20
	14
	г.

	№
	10

	пгт. Октябрьское

	О зачислении победителей конкурса в кадровый резерв для замещения должностей  муниципальной службы органов местного самоуправления Октябрьского района

Во исполнение постановления главы Октябрьского района от 31.05.2013 № 61                           «О кадровом резерве для замещения должностей  муниципальной службы органов местного самоуправления Октябрьского района», по результатам проведенных 25.12.2013 и 22.01.2014 этапов конкурса для включения в кадровый резерв для замещения должностей  муниципальной службы органов местного самоуправления Октябрьского района (протоколы заседаний от 25.12.2013 № 5, от 22.01.2014 № 1):

1. Включить в кадровый резерв для замещения должностей  муниципальной службы органов местного самоуправления Октябрьского района следующих лиц:
1.1. На должность первого заместителя главы администрации Октябрьского района по экономике, финансам, инвестиционной политике, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района:

- Пазыченко Наталью Ивановну - заведующего отделом ревизий Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района;

- Стародубцева Николая Васильевича - заместителя председателя Контрольно-счетной палаты Октябрьского района.
1.2. На должность заместителя начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района:

- Габдулисманову Светлану Николаевну - заведующего отделом общего образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района.
1.3. На должность заведующего отделом записи актов гражданского состояния администрации Октябрьского района:

- Васильеву Инессу Борисовну - специалиста-эксперта отдела общего образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района.

1.4. На должность заведующего архивным отделом администрации Октябрьского района:

- Васильеву Инессу Борисовну – специалиста-эксперта отдела общего образования Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района.

2. Должностным лицам Думы Октябрьского района по решению главы Октябрьского района разработать индивидуальные планы подготовки лиц, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в течение одного месяца после издания настоящего постановления.

3. Опубликовать постановление в газете «Октябрьские вести» и разместить на официальном веб-сайте Октябрьского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы  Октябрьского района Хромова Н.В.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района

                                                    Н.В. Хромов